1281, Julii 12, Parisiis.

Omnibus in Christo fidelibus ad quos presentes littere pervenerint, universitas magis-

trorum Parisius in quacumque facultate regentium, in eo qui salus est animarum, salutem.

Noveritis quod nos universitas predictorum magistrorum, pro nobis et scolaribus nostris,

utilitate communi pensata, et ad ora quorundam inalignorum claudenda dicentium, quod

facta facultatum non sunt facta Universitatis, privilegia ejusdein minuere sive pocius

enervare cupientes, non attendentes quod principum beneficia sunt lalissime interpre-

tanda, anno ab Incarnatione Doinini MCC octuagesimo primo, die sabbati post octavas

beatoruin apostolorum Petri et Pauli, hora ad capitulum jam pulsata, expectata a prima

ejusdem diei, congregati apud Sanctum Julianum Parisius, prout moris est, vocatis

omnibus qui debuerunt evocari, hac edictali constitutione ad perpetuam rei memoriam

declaramus, facta facultatum theologie, decretoruin, medicine, et arciuin, in quantum illa

facta respiciunt privilegia Universitatis seu negotia, esse facta Universitatis, et per Univer-

sitatem et noinine Universitatis debere fieri prosecutionem canonicam et debitum sortiri

effectum. In cujus rei testimonium presentibus litteris sigillum nostre Universitatis

jussimus apponendum. Datum anno, die, et hora praedictis.

Originale in Arch. Univers. Paris. theca VII. D. 13. a. Restant duo fragmenta sigilli taeniolo membr. appensi. — Bibl.

nat. Paris., ms. lat. 9958, fol. 10, ex cod. pergam. nat. Picard., fol. 111. — Bulaeus, III, 456.
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506. Decretum quo deliberatio 12 Julii habita innovatur et confirmatur. Quicumque habet privilegia, statuta, etc,

Universitatis, ea ipsi restituat.

1281, Julii 23, Pariaiia.

Universis presentes lilteras inspecturis universitas magistroruni Parisius nomine

suo et scolarium salutem in eo qui salus est animarum. Noveritis quod anno Domini

.MoCC° octuagesimo primo, die mercurii post festum beate Marie Magdalene nos prefati

magistri in ecclesia Sancti Juliani Pauperis Parisius in hora tertia Beate Marie congre-

gati, ordinavimus seu ordinationem antea factam innovavimus, videlicet ut facta facultatum

seu negocia necnon per.sonarum, in quantum contingunt privilegia Universitatis, essent

seu defenderentur et agerentur nomine totius Universilatis. Ideoque provida delibera-

tione super hoc habita nos magistri memorali appeUaliones inlerpositas specialiter et

nominatim nomine duarum facultalum decretorum et artium contra cancellarium Pari-